Kopernika 36, 

31-501 Kraków, 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze,  

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

FM Integrated Solutions sp. z o.o., ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, kwoty 13 500,00 zł 

(słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), tytułem 90% uiszczonego wpisu od 

odwołania.